
 

www.ovi.cnr.it  www.vocabolario.org 

 

 

 

 
direttore @ ovi.cnr.it 
ovi @ pec.cnr.it  

tel +39 055 452841 
fax +39 055 452843  

via di Castello 46 
50141 Firenze (IT) 

 
Partita IVA 02118311006  Codice fiscale 80054330586 

 
 
Avviso di Selezione n. AR OVI/03/2021 
 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto l’Avviso di pubblica selezione n. AR OVI/03/2021 per il conferimento di n° 1 (uno) 
assegno di ricerca per lo svolgimento di attività nell’ambito del programma di ricerca «Tesoro 
della Lingua Italiana delle Origini» (FOE 2018). 
 
Considerato che i termini per la presentazione delle domande sono scaduti il 20 settembre 
2021; 
 

DECRETA 
 
1. La Commissione giudicatrice per la valutazione comparativa delle domande è costituita 
come segue: 
 

- Dott. Aurelio Malandrino, ricercatore dell’Istituto OVI; 
- Dott.ssa Rossella Mosti, ricercatrice dell’Istituto OVI; 
- Dott. Paolo Squillacioti, direttore dell’Istituto OVI e responsabile della ricerca. 

 
Membri supplenti: 

- Dott.ssa Maria Fortunato, ricercatrice dell’Istituto OVI; 
- Dott. Pär Larson, dirigente di ricerca dell’Istituto OVI. 

 
2. La Commissione è convocata nella sede dell’Istituto venerdì 24 settembre 2021, alle ore 
10.00; i lavori potranno svolgersi anche in modalità telematica. 
 
 
Firenze, 21 settembre 2021 
 

 
Il Direttore dell’Istituto OVI 
Dott. Paolo Squillacioti 

 
 


		2021-09-21T10:25:16+0200
	Squillacioti Paolo




